
UCHWAŁA  Nr  4648/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 2077) oraz w związku z Uchwałą Nr XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

19 grudnia 2016 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2016 r. poz. 8334 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 w następujący 

sposób: 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 74.842.602,13 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 74.847.602,13 zł, z tego: 

rozdział 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

z kwoty 30.321.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 30.326.000,00 zł, z tego:  

 

§ 2210 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 1.000,00 o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 10.951.395,00 zł o kwotę 26,00 zł do kwoty 10.951.421,00 zł, z tego: 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 7.646.526,00 zł o kwotę 26,00  zł do kwoty 7.646.552,00 zł, z tego: 

§ 0909 - Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 1.100,00 zł o kwotę 26,00 zł do kwoty 1.126,00 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 104.679.888,13 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 104.684.888,13 zł, z tego: 

rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

z kwoty 34.871.774,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 34.876.774,00 zł, z tego: 

 



 2 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 201.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 206.000,00 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 201.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 206.000,00 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 62.570.445,00 zł o kwotę 26,00 zł do kwoty 62.570.471,00 zł, z tego: 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 27.641.530,00 zł o kwotę 26,00 zł do kwoty 27.641.556,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 3.171.701,00 zł o kwotę 26,00 zł do kwoty 3.171.727,00 zł 

 

z tego: 

PO WER, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Priorytet inwestycyjny 8.ii Trwała integracja na rynku 

pracy ludzi młodych, w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych, także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży 

 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 1.100,00 o kwotę 26,00 zł do kwoty 1.126,00 zł 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4648/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 
 

 

I. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB.I.3111.407.2017.4 z 30 października 2017 r. oraz 

Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 512/17 z 27 października 2017 roku zwiększono plan dotacji 

celowej na 2017 r. w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych, o kwotę 5.000,00 zł. Powyższe środki przeznaczone są na regulację stanu prawnego gruntów Skarbu 

Państwa zajętych przez wody płynące rzeki Głuszynka. Kwota ta obejmować będzie koszt wyceny wartości 

gruntu (operat szacunkowy 3 szt. dla każdej z trzech działek zajętych przez wodę płynącą) oraz wypłatę 

odszkodowania dla Pani Anety Neneman i Pana Tadeusza Nowaka za grunty trwale zajęte, w sposób 

naturalny przez wody powierzchniowe płynące, zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo 

wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1121 ze zm.). 

 

II. Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy wynika z zawartych 

przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu umów o dofinansowanie projektu realizowanego w ramach  

PO WER, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Priorytet inwestycyjny 8.ii Trwała integracja  

na rynku pracy ludzi młodych, w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym 

ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych, także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, zgodnie z którymi beneficjenci 

zobowiązani są do złożenia wniosku o płatność na kwotę stanowiącą co najmniej 70% łącznej kwoty 

przekazanych wcześniej transz dofinansowania lub w terminie wynikającym z harmonogramu płatności.  

W przypadku niespełnienia powyższych warunków od środków pozostałych do rozliczenia, przekazanych  

w ramach zaliczki, naliczane są odsetki jak dla zaległości podatkowych, liczone od dnia przekazania środków 

do dnia złożenia wniosku o płatność. Powyższe środki stanowią odsetki naliczone na podstawie art. 189  

ust. 3 ustawy o finansach publicznych i podlegają zwrotowi do Ministerstwa Rozwoju.   

Zmiana została dokonana na wniosek Wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 
 

  

 


